ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ НАСОС ROMMER PROFI
RCP-0030-XX40/60XXX, серия EVO
RCP-0003-XX80XXX
Технический паспорт
2024
1. НАИМЕНОВАНИЕ
Циркуляционный насос Rommer Profi.
Циркуляционный насос Rommer Profi, серия EVO.

12 Подшипник Керамика
13 Крышка Нержавеющая сталь AISI 304
14 Рабочее колесо Композит PES
15 Корпус Чугун
16 Теплоизоляция Композитный полимер
Циркуляционный насос ROMMER Profi www.rommer.ru
4. ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
Таблица 2
Артикул
Размеры Напор,
H
Производи-
тельность, Q Масса
мм дюйм
DN L A B H G м м3/ч кг
RCP-0030-2540130 25 130 136 106 165 1 1/2" 4 2,6 2,3
RCP-0030-2540180 25 180 136 106 165 1 1/2" 4 2,6 2,3
RCP-0030-2560130 25 130 136 106 165 1 1/2" 6 3,6 2,3
RCP-0030-2560180 25 180 136 106 165 1 1/2" 6 3,6 2,3
RCP-0030-3240180 32 180 136 106 165 2" 4 3,0 2,5
RCP-0030-3260180 32 180 136 106 165 2" 6 3,6 2,5
RCP-0003-2580180 25 180 184 - 236 1 1/2" 8 7,5 3,3
RCP-0003-3280180 32 180 184 - 236 2" 8 10,2 3,4
5. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
HG
A
L